

二、报价明细表

序号	货物名称	品牌型号	单位	数量	单价(元)	小计(元)	备注
1	软件购置						
一	机房						
1	监控平台	智廷 ZTV3.0	项	1	13350.00	13350.00	/
2	机房动力环境监控管理系统	智廷 ZTV3.0	套	1	2000.00	2000.00	/
二	电话教育系统						
1	电视教育管理平台	鸿视美达 HSMD JSTV V2.0	套	1	27430.00	27430.00	/
2	资源管理	鸿视美达 HSMD JSTV V3.0	套	1	18000.00	18000.00	/
3	终端授权播放	鸿视美达 HSMD EMPOWER V2.0	套	8	160.00	1280.00	/
三	可视对讲						
1	对讲系统服务	来邦 v2.3.3	套	1	6200.00	6200.00	/
2	录音录像管理服务系统	来邦 v2.3.3	个	1	6200.00	6200.00	/
四	门禁控制						
1	门禁综合管理平台	大华 DH-DSS-P9500-D SPC-AccessControl	套	1	15400.00	15400.00	/
2	虚拟换证管理系统	大华 DH-DSS-P9500-D SPC-AccessControl	套	1	8500.00	8500.00	/
3	数据库管理系统	海量 Vastbase G100 V3.0	套	1	56000.00	56000.00	/
4	考勤管理	大华 DH-IC-Common Attendance	套	1	5800.00	5800.00	/
五	出入口控制						
1	车辆底盘扫描管理系统	鲁飞 LF-LS02-001	套	1	18200.00	18200.00	/

2	车牌识别系统	鲁飞 LFV3.0	套	1	7200.00	7200.00	/
3	出入口管控系统	兴图新科 XT9100	套	1	33200.00	33200.00	/
六	语音广播						
1	数字化 IP 网络广播客户端管理	ITC T-7700RP 软件	套	1	3442.00	3442.00	/
2	IP 网络广播系统分控	ITC T-7700RP 软件	套	1	631.00	631.00	/
六	会见管理						
1	会见登记	来邦 会见登记排队软件 V2.3.3	个	1	15200.00	15200.00	/
2	语音播放	来邦 NLB-81-46V	个	1	4000.00	4000.00	/
3	信息交互服务器系统	来邦 信息交互服务器软件 V2.3.3	台	1	8200.00	8200.00	/
4	录音录像管理服务器系统	来邦 NLS-FE9-V	台	1	5300.00	5300.00	/
七	视频监控						
1	综合管理平台	大华 DH-DSS-P9100-Ba se	台	1	74000.00	74000.00	/
2	平台对接	大华 DH-AGS-B9101-Ba se	台	1	38670.00	38670.00	/
3	云存储管理模块	大华 DH-CSS-CSM	套	1	18000.00	18000.00	/
4	存储节点管理	大华 DH-DSS-P9100-Ba se-VideoMgr	个	7	1800.00	12600.00	/
5	流直存服务	大华 DH-CSS-S	路	1200	22.00	26400.00	/
6	存储虚拟化服务	大华 DH-CSS-SCN	TB	2688	29.00	77952.00	/
八	周界						
1	周界雷达	神州太讯 CVC-8000IP	套	1	17313.00	17313.00	/
2	入侵探测系统	神州太讯 CVC-6000IP	套	1	42830.00	42830.00	/

九	紧急报警						
1	分站管理	神州太讯 CVC-3000IP	套	23	1434.00	32982.00	/
2	总站管理	神州太讯 CVC-3000IP	套	1	5125.00	5125.00	/
十	公共广播						
1	数字化 IP 网络广播客户端管理	ITC T-7700RP 软件	套	1	3442.00	3442.00	/
2	IP 网络广播系统分控	ITC T-7700RP 软件	套	1	631.00	631.00	/
十一	人脸点名系统						
1	电子点名系统	兴图新科 XTQY811	套	1	50000.00	50000.00	/
2	综合布线						
一	综合布线						
1	单口电话面板	威图汇通 MB1311WH01	个	226	7.40	1672.40	/
2	六类非屏蔽网络模块	威图汇通 MK6102WH	个	634	10.00	6340.00	/
3	双口网络面板	威图汇通 MB1311WH02	个	317	7.30	2314.10	/
4	光纤跳线	威图汇通 GTX2882505C	条	634	37.00	23458.00	/
5	24口光纤配线架	威图汇通 GPXJ3241BL	套	52	165.00	8580.00	/
6	光纤耦合器	威图汇通 GSP812	个	634	3.95	2504.30	/
7	尾纤	威图汇通 GTX1081101N	个	634	11.50	7291.00	/
8	12芯室外单模光缆	威图汇通 GL2512ES	百米	7.88	388.00	3057.44	/
9	24芯室外单模光缆	威图汇通 GL2524ES	百米	10.5	550.00	5775.00	/
10	48芯室外单模光缆	威图汇通 GL2548ES	百米	3.58	770.00	2756.60	/
11	72芯室外单模光缆	威图汇通 GL2572ES	百米	5.02	1630.00	8182.60	/
12	两芯电话线	威图汇通 DHX-225	百	120	77.40	9288.00	/

			米				
13	光电转换器	绿联 CM330	个	18	114.00	2052.00	/
14	理线器	威图汇通 LX22BK1U	个	52	60.00	3120.00	/
15	24口非屏蔽 配线架	威图汇通 PX2121BK24+24*M K6102WH	个	52	283.00	14716.00	/
16	非屏蔽六类 网络跳线	威图汇通 TX611BE020	条	634	30.00	19020.00	/
17	非屏蔽六类 网线	威图汇通 XL611BE	箱	104	618.00	64272.00	/
18	12U 机柜	威图汇通 TW25412	个	12	276.00	3312.00	/
19	22U 机柜	威图汇通 TG36622	个	12	794.00	9528.00	/
20	42U 机柜	威图汇通 TG36042	个	11	1512.00	16632.00	/
21	镀锌桥架	颂余 XQJ-C	米	500	35.00	17500.00	/
22	镀锌桥架	颂余 XQJ-C	米	3125.6	18.50	57823.60	/
23	镀锌桥架	颂余 XQJ-C	米	1526.4	13.00	19843.20	/
24	光纤熔接	按需定制	芯	1824	10.00	18240.00	/
25	其他辅料	国标，定制	批	1	5000.00	5000.00	/
3	中心机房						
(一)	装修						
1	微孔铝扣板 天花	汉姆拜克 600*600*0.8	m ²	101	166.00	16766.00	/
2	地面自流平 找平	多帮 定制	m ²	101	96.00	9696.00	/
3	防尘漆	兴铁 XT-1030	m ²	202	345.00	69690.00	/
4	静电地板	路通 FS1000	m ²	101	185.80	18765.80	/
5	不锈钢踢脚 线	国产，定制	米	43	42.00	1806.00	/
6	进门踏步制 作	国产，定制	个	1	350.00	350.00	/
7	散力架	正丰 50	个	32	130.00	4160.00	/

8	轻钢龙骨	致信合成 W100	m²	219	27.00	5913.00	/
9	防火岩棉板	国产，定制	m²	219	95.00	20805.00	/
10	墙面彩钢板	拜洛迪森 定制	m²	219	150.00	32850.00	/
11	窗户封堵	国产，定制	m²	7.2	150.00	1080.00	/
12	金属槽式电缆桥架	宏昌 7305	米	60	16.00	960.00	/
13	金属电线管	正丰 #20	米	35	2.00	70.00	/
14	pvc保护管	联塑 PVC#25	米	110	2.00	220.00	/
15	LED平板灯	三雄极光 600*600	个	15	55.00	825.00	/
16	安全出口灯	夏睿浦 331*147*20	个	1	25.00	25.00	/
17	疏散指示灯	夏睿浦 331*147*20	个	4	25.00	100.00	/
18	应照照明灯	佛山照明 F-ZFZD-E3W-G228 A	个	1	35.00	35.00	/
19	单联单控跷板式开关	正泰单联	个	1	22.00	22.00	/
20	单相二. 三相暗装插座	正泰 五孔暗装	个	2	20.00	40.00	/
21	阻燃铜芯电线	津成 ZR-BV -2.5	米	35	3.45	120.75	/
22	阻燃铜芯电线	津成 ZR-BV -4.0	米	110	4.45	489.50	/
23	接地	国产，定制	项	1	6800.00	6800.00	/
24	辅材	国产，定制	批	1	1500.00	1500.00	/
(二)	接地系统						
23	配电三级保护	国产定制	套	1	440.00	440.00	/
24	防雷器	国产定制	套	1	172.00	172.00	/
25	避雷器	国产定制	套	1	320.00	320.00	/
26	等电位接地端子箱	国产定制	个	1	200.00	200.00	/
27	等电位汇流排	国产定制	m	120	63.00	7560.00	/

28	静电泄露网	国产 定制	m²	88	38.00	3344.00	/
29	室内汇流铜排	国产 定制	个	2	113.00	226.00	/
30	室内汇流铜排	国产 定制	个	2	322.00	644.00	/
31	热镀锌角钢	国产 定制	根	4	210.00	840.00	/
32	热镀锌扁钢	国产 定制	m	15	25.00	375.00	/
33	接地铜排	国产 定制	m	84	63.00	5292.00	/
34	设备接地线	河北缆一 BVR6	m	200	6.00	1200.00	/
35	接地跨接线	河北缆一 BVR16	m	180	18.00	3240.00	/
36	接地干线	河北缆一 BVR35	m	60	40.00	2400.00	/
37	室外机房人工地网及挖填	国产 定制	项	1	2860.00	2860.00	/
(三)	综合布线及机柜系统						
38	精密列头柜	智廷 定制	台	1	16000.00	16000.00	/
39	服务器机柜	智廷 ZT-LS61242-F	台	11	2180.00	23980.00	/
40	服务器	超聚变 2288HV5	台	3	37600.00	112800.00	/
41	PDU	威图汇通 PDU84B321610-TZ	个	22	180.00	3960.00	/
42	固定层板	威图汇通 JG-1200CB	块	11	81.00	891.00	/
43	1U 盲板	威图汇通 JG-1UMB	块	165	7.20	1188.00	/
44	铝合金桥架	国产 定制	米	60	165.00	9900.00	/
45	光纤桥架	国产 定制	米	60	150.00	9000.00	/
46	24口非屏蔽配线架	威图汇通 PX2121BK24+24*MK6102WH	个	20	224.00	4480.00	/
47	网络跳线	威图汇通 TX6100020	条	960	8.40	8064.00	/
48	24口 LC 光纤配线架	威图汇通 GPXJ3241BL	个	22	116.00	2552.00	/
49	96口光纤配线架	威图汇通 GQ-ODF-96	个	1	464.00	464.00	/
50	光纤跳线	威图汇通 GTX2882503C	条	1152	16.00	18432.00	/

51	室内光缆24芯	威图汇通 GL1524L	米	800	2.94	2352.00	/
52	光纤跳线	威图汇通 GTX2882503C	条	50	16.00	800.00	/
53	理线器	威图汇通 LX22BK1U	个	50	25.00	1250.00	/
54	工业连接器	国产 定制	个	22	180.00	3960.00	/
55	辅材	国产 定制	项	1	500.00	500.00	/
(四)	数据中心配电及空调						
56	主机	英威腾 RM200/50X	台	1	45300.00	45300.00	/
57	储能单元	天能 TN12-200E	节	160	1160.00	185600.00	/
58	单元箱	达盟 A40/200AH	个	4	4360.00	17440.00	/
59	总配电柜	德力西 定制	台	1	12000.00	12000.00	/
60	U 电总输出柜	德力西 定制	台	1	6500.00	6500.00	/
61	机房精密空调	海悟 CMA3030U3E	台	2	37912.00	75824.00	/
62	新风系统	国产 定制	套	1	8500.00	8500.00	/
63	电力电缆	河北缆一 ZR-YJV-3X6	米	800	14.69	11752.00	/
64	电力电缆	河北缆一 ZR-YJV-5X6	米	80	24.00	1920.00	/
65	电力电缆	河北缆一 ZR-YJV-4X16+1	米	120	56.00	6720.00	/
66	辅材	国产 定制	套	1	500.00	500.00	/
(五)	楼层 U 电配置						
67	电缆	河北缆一 YJV 5*6	米	500	24.30	12150.00	/
68	电缆	河北缆一 YJV3*4	米	2000	4.57	9140.00	/
69	供电主机1	英威腾 HT1110XL	套	5	14585.00	72925.00	/
70	总输出柜	国产 定制	套	5	4800.00	24000.00	/
71	楼层分支 U 电柜	国产 定制	台	15	1150.00	17250.00	/
72	供电主机2	英威腾 HT1110GXL	套	1	13620.00	13620.00	/
73	配电柜	德力西 定制	套	1	620.00	620.00	/
74	辅材	国标 定制	套	1	500.00	500.00	/

(六)	动力环境监控系统						
75	机房动力环境监控主机	智廷 ZT-RMU30-10-RJ45	台	1	11500.00	11500.00	/
76	远程浏览 (BS+CS)	智廷 ZT-SCADA	项	1	150.00	150.00	/
77	报警中心	智廷 ZT-2A-02	项	1	5160.00	5160.00	/
78	三相电量仪	智廷定制	套	1	1200.00	1200.00	/
79	UPS 电源监测	智廷 ZT-SCADA-UPS	套	8	150.00	1200.00	/
80	精密空调监测	智廷 ZT-SCADA-KT	套	2	150.00	300.00	/
81	泄漏检测控制器	智廷 ZTCBOX-NL1	台	2	350.00	700.00	/
82	区域式 5 米漏水感应绳	智廷 ZLT2000-5m	根	2	180.00	360.00	/
83	漏水监测系统模块	智廷 ZT-SCADA-LEAK01	套	1	150.00	150.00	/
84	数字型温湿度传感器	智廷 TH-10	个	6	150.00	900.00	/
85	温湿度监测系统模块	智廷 ZT-SCADA--TH	套	1	150.00	150.00	/
86	烟感探测器	智廷 ZT-YG	个	8	150.00	1200.00	/
87	烟感监测系统模块	智廷 ZT-SCADA--YG	套	1	150.00	150.00	/
88	双鉴探测器	海康威视 PDD12-EG	个	2	55.00	110.00	/
89	报警控制器	海康威视 DS-29A08	台	1	552.00	552.00	/
90	声光报警器	智廷 ZT-LTE	只	2	100.00	200.00	/
91	通讯线	河北缆 RVV4*0.75	米	200	1.20	240.00	/
92	工作站	联想 慧天 M5	台	1	6100.00	6100.00	/
(七)	气体灭火系统						
93	气体灭火控制盘	广东浩龙 JB-QBL-QM216	台	1	2100.00	2100.00	/
94	火灾声光报警器	广东浩龙 SG-993	只	1	62.00	62.00	/

95	消防警铃	广东浩龙 SG-773	只	1	50.00	50.00	/
96	气体喷洒指示灯	广东浩龙 QM-AN-965	只	1	84.00	84.00	/
97	紧急启动/停止按钮	广东浩龙 QM-AN-965	只	1	84.00	84.00	/
98	灭火瓶组	广东浩龙 GQQ70/2.5-HL/	套	1	1970.00	1970.00	/
99	灭火瓶组	广东浩龙 GQQ120/2.5-HL/	套	2	2480.00	4960.00	/
100	七氟丙烷药剂	海湾 HFC-227ea	公斤	310	50.00	15500.00	/
101	机械泄压口	广东浩龙 0.12-J	台	1	300.00	300.00	/
102	点型光电感烟火灾探测器	广东浩龙 JTY-GD-930	台	6	45.00	270.00	/
103	点型感温火灾探测器	广东浩龙 JTW-ZD-920	台	6	45.00	270.00	/
104	辅助材料	国标, 定制	项	1	1500.00	1500.00	/
(八)	安防系统配套基础设备						
105	视频联网网关	兴图新科 XTSP815	台	1	34530.00	34530.00	/
106	物联网网关	兴图新科 XTWL812	台	1	34530.00	34530.00	/
107	显控联网网关	兴图新科 XTXK813	台	1	34530.00	34530.00	/
108	语音接入网关	兴图新科 XTY810	台	1	34530.00	34530.00	/
109	重点视频录制终端	兴图新科 XT8121	台	6	28830.00	172980.00	/
110	安防综合管控设备集成服务器	H3C R4930 G5	台	6	54500.00	327000.00	/
4	指挥中心						
1	24口 POE 交换机	H3C S5130S-28S-HFWR-4T AC	台	1	3850.00	3850.00	/
2	LCD 大屏拼接单元	宇视 MW-D55-SH1	台	40	4500.00	180000.00	/

3	LCD 大屏定制电视墙机柜	宇视 HB-2055-T-B	套	1	65500.00	65500.00	/
4	LCD 大屏拼控	大华 DH-M80	套	1	73700.00	73700.00	/
5	拼接屏定制工程线缆	宇视 CAB-HI-15M-F	套	40	433.00	17320.00	/
6	会商调度终端	兴图新科 XT87C2	台	4	11535.00	46140.00	/
7	大屏调度触控终端	兴图新科 XT8110	台	1	7000.00	7000.00	/
8	多联控制台	兴华 D-104	台	1	11500.00	11500.00	/
9	控制终端	联想 慧天 M5	台	6	5000.00	30000.00	/
10	工作站	联想 慧天 M5	套	2	6500.00	13000.00	/
11	控制终端	联想 慧天 M5	台	26	5000.00	130000.00	/
12	显示单元	宇视 MW7303-M	m²	6.4	4333.00	27731.20	/
(二)	指挥中心装修装饰（施工前需提供装修效果图）						
13	多联控制台	兴华 D-104	台	1	11500.00	11500.00	/
14	微孔铝扣板天花	汉姆拜克 600*600*0.8	m²	180	166.00	29880.00	/
15	地面自流平找平	多帮 定制	m²	180	96.00	17280.00	/
16	防尘漆	兴铁 XT-1030	m²	360	345.00	124200.00	/
17	静电地板	路通 FS1000	m²	180	185.80	33444.00	/
18	不锈钢踢脚线	国产，定制	米	54	42.00	2268.00	/
19	进门踏步制作	国产，定制	个	2	350.00	700.00	/
20	轻钢龙骨	致信合成 W100	m²	186	130.00	24180.00	/
21	防火岩棉板	国产，定制	m²	186	27.00	5022.00	/
22	吸音板饰面	山东林才 五槽六面	m²	186	105.00	19530.00	/
23	金属槽式电缆桥架	宏昌 7305	米	36	32.00	1152.00	/
24	金属电线管	正丰 #20	米	45	2.00	90.00	/

25	pvc保护管	联塑 PVC#25	米	120	2.00	240.00	/
26	LED平板灯	三雄极光 600*600	个	20	55.00	1100.00	/
27	LED长条灯	三雄极光 1200*300	个	2	350.00	700.00	/
28	安全出口灯	夏睿浦 331*147*20	个	3	25.00	75.00	/
29	疏散指示灯	夏睿浦 331*147*20	个	4	25.00	100.00	/
30	应照照明灯	佛山照明 F-ZFZD-E3W-G228 A	个	3	35.00	105.00	/
31	单联单控跷 板式开关	正泰单联	个	1	15.00	15.00	/
32	双联单控跷 板式开关	正泰双联	个	2	18.00	36.00	/
33	单相二.三极 暗装插座	正泰 五孔暗装	个	9	20.00	180.00	/
34	阻燃铜芯电 线	津成 ZR-BV -2.5	米	45	3.45	155.25	/
35	阻燃铜芯电 线	津成 ZR-BV -4.0	米	120	4.45	534.00	/
36	接地	国产, 定制	项	1	6800.00	6800.00	/
37	辅材	国产, 定制	批	1	1500.00	1500.00	/
(三)	研判室和值班室装修装饰(施工前需提供装修效果图)						
1	微孔铝扣板 天花	汉姆拜克 600*600*0.8	m²	120	266.00	31920.00	/
2	地面自流平 找平	多帮 定制	m²	120	96.00	11520.00	/
3	防尘漆	兴铁XT-1030	m²	240	345.00	82800.00	/
4	静电地板	路通FS1000	m²	71	185.80	13191.80	/
5	不锈钢踢脚 线	国产, 定制	米	54	42.00	2268.00	/
6	进门踏步制 作	国产, 定制	个	71	350.00	24850.00	/
7	轻钢龙骨	致信合成W100	m²	360	130.00	46800.00	/
8	防火岩棉板	国产, 定制	m²	360	27.00	9720.00	/
9	吸音板饰面	山东林才 五槽六	m²	360	105.00	37800.00	/

		面					
10	金属槽式电缆桥架	宏昌7305	米	26	32.00	832.00	/
11	金属电线管	正丰 #20	米	40	2.00	80.00	/
12	pvc保护管	联塑PVC#25	米	90	2.00	180.00	/
13	LED平板灯	三雄极光600*600	个	15	55.00	825.00	/
14	安全出口灯	夏睿浦 331*147*20	个	2	25.00	50.00	/
15	疏散指示灯	夏睿浦 331*147*20	个	4	25.00	100.00	/
16	应照照明灯	佛山照明 F-ZFZD-E3W-G228 A	个	2	35.00	70.00	/
17	单联单控跷板式开关	正泰单联	个	2	15.00	30.00	/
18	单相二. 三相暗装插座	正泰 五孔暗装	个	5	20.00	100.00	/
19	阻燃铜芯电线	津成ZR-BV -2.5	米	55	3.45	189.75	/
20	阻燃铜芯电线	津成ZR-BV -4.0	米	90	4.45	400.50	/
21	接地	国产，定制	项	1	6800.00	6800.00	/
22	辅材	国产，定制	批	1	1500.00	1500.00	/
5	电话教育						
1	单口高清编码器	鸿视美达 HSMD HD101	套	1	31300.00	31300.00	/
2	高清智能编码器	鸿视美达 HSMD HD108	套	1	11600.00	11600.00	/
3	应用存储服务器	超聚变 2288HV5	套	1	28500.00	28500.00	/
4	43寸液晶电视	长虹 43J3700	台	8	1300.00	10400.00	/
5	辅材	国标，定制	批	1	3500.00	3500.00	/
6	会见						
1	自助登记终端	来邦 WBC-83-12-ZLKP	台	1	20000	20000	/

	端						
2	打印机	芯烨 XP-N160II	台	2	400	800	/
3	高拍仪	良田 H620A3DR	块	2	1750	3500	/
4	控制终端	联想 慧天 M5	台	2	4100	8200	/
5	防悬挂有源音箱	ITC T-901P	台	1	715	715	/
6	视频终端	来邦 NF-DC55H	台	2	4800	9600	/
7	自助签到机	来邦 WBC-83-23-ZLKP	个	1	4800	4800	/
8	会见管理主机	来邦 WBC-Z-ZLKP	个	1	11200	11200	/
9	监听主机	来邦 WBC-Z10Q-ZLKP	台	1	3400	3400	/
10	会见终端	来邦 WBS-AS1-R1-ZLKP +	个	27	1392	37584	/
11	监听分机	来邦 WBS-B-ZLKP	个	27	340	9180	/
12	通话分机	来邦 WBS-A-ZLKP	块	81	112	9072	/
13	终端摄像头	来邦 WBS-A-S1-ZLKP	台	54	480	25920	/
14	应用机架式服务器	超聚变 2288HV5	台	1	12600	12600	/
15	存储机架式服务器	超聚变 2288HV5	台	1	12800	12800	/
16	六类网线	威图汇通 XL611BE	盘	2	612	1224	/
17	两芯音频线	河北缆一 RVV2X1.0	m	30	2	60	/
7	门禁						
(一)	人行 AB 门通道						
1	通道四门控制器	大华 DH-ASC4204C-F	套	2	3630.00	7260.00	/
2	国密 CPU 证读卡器	大华 DH-ASR1101M-C	台	2	720.00	1440.00	/
3	嵌入式电插锁	大华 DH-ASF809	把	8	337.00	2696.00	/
4	金属液压闭门器	大华 DH-ASF104R-C	把	6	151.00	906.00	/

5	AB 门虚拟换证读卡器	大华 DH-ASI72ABH-ABM	台	2	628.00	1256.00	/
6	专用电源	大华 DH-ASP2C-5A	台	2	560.00	1120.00	/
7	人脸识别仪	大华 DH-ASI72ABH-RSB	台	4	3180.00	12720.00	/
8	全高转闸(室内)	大华 DH-ASGQ200B	套	2	27500.00	55000.00	/
9	室外门钢制栅栏门	国产, 定制	套	2	1160.00	2320.00	/
10	隔离网	国产, 定制	米	26	1420.00	36920.00	/
11	国密 CPU 卡	大华 MW5108(SM_CPU)	张	500	15.00	7500.00	/
12	融合核查终端	兴图新科 XT8171	台	2	3822.00	7644.00	/
13	出入信息显示屏	大华 DH-LDH55-FAI200M	台	2	4400.00	8800.00	/
14	人脸采集终端	兴图新科 XT2516	台	1	20000.00	20000.00	/
15	辅材	国产, 定制	批	1	1000.00	1000.00	/
(二)	车行 AB 门通道						
15	通道双门控制器	大华 DH-ASC2202C-D	套	1	2275.00	2275.00	/
16	车牌识别仪	大华 DH-IPMECS-22XX	台	2	3150.00	6300.00	/
17	一体化显示屏	大华 DH-IPMECS-22	台	2	1350.00	2700.00	/
18	融合核查终端	兴图新科 XT8171	台	2	3822.00	7644.00	/
19	出入信息显示屏	大华 DH-LDH55-FAI200M	台	2	4400.00	8800.00	/
20	辅材	国产, 定制	批	1	1000.00	1000.00	/
(三)	监管管理中心						
20	门禁发卡器	大华 DH-ASM100A-C	台	1	1510.00	1510.00	/
21	自助登记终端	大华 DH-ASV2111D	台	1	38000.00	38000.00	/
22	门禁应用存储服务器	H3C R4930 G5	台	1	28500.00	28500.00	/

(四)	门禁部分						
23	人脸识别门禁一体机	大华 DH-ASI72ABH-RNM	台	6	1066.00	6396.00	/
24	小组们控制器	大华 DH-ASC4204C-X	台	22	7740.00	170280.00	/
25	国密 CPU 证读卡器	大华 DH-ASR1101M-C	台	362	770.00	278740.00	/
26	电插锁	大华 DH-ASF809	把	296	480.00	142080.00	/
27	金属液压闭门器	大华 DH-ASF104R-C	把	296	120.00	35520.00	/
28	出门按钮	大华 DH-ASF900	个	46	14.00	644.00	/
29	室外防水读卡器	大华 DH-ASR2100A-C	个	19	450.00	8550.00	/
30	防尾随多识别方式闸机	大华 DH-ASGG5XXT-X	组	1	13800.00	13800.00	/
31	辅材	国产，定制	批	1	3000.00	3000.00	/
8	对讲						
1	指挥中心 IP 网络可视化控制台	来邦 NLC-10000-ZLKP+	台	1	7145.00	7145.00	/
2	夜间联合值班室 IP 网络可视化控制台	来邦 NLC-300-ZLKP++	台	3	4630.00	13890.00	/
2	值班室 IP 网络可视化控制台	来邦 NLC-30-ZLKP++	台	8	3690.00	29520.00	/
3	IP 网络高清可视对讲终端	来邦 NLV-AE3B-S-ZLKP	台	156	1711.00	266916.00	/
4	机架式服务器	超聚变 X88HV5	台	2	28500.00	57000.00	/
5	机架式集中供电器	来邦 LBN-PJ-ZLKP++	台	11	610.00	6710.00	/
6	辅材	国产，定制	批	1	10000.00	10000.00	/
9	周界						

(一)	周界高压电网系统						
1	高压电网主机	正达 ZDSS-6-ZJ-D	台	2	24400.00	48800.00	/
2	电网运行系统	正达 电网运行系统 V10.51	套	1	13800.00	13800.00	/
3	系统控制终端	联想 慧天 M5	套	1	5000.00	5000.00	/
4	武警分机	正达 ZDSS-6-FJ-D	套	2	13800.00	27600.00	/
5	高压箱	正达 ZDSS-6 (5600V)	台	16	8520.00	136320.00	/
6	岗楼哨位预警终端	正达 ZDSS-6-SW-D	台	8	5992.00	47936.00	/
7	高压网线	永可 LJX-16	米	7000	2.80	19600.00	/
8	声光报警器	迪佳音 DJY-P102	套	52	57.00	2964.00	/
9	高压警示牌	国产，定制	个	26	118.00	3068.00	/
10	硅胶绝缘子	国产，定制	个	1500	26.00	39000.00	/
11	隔断绝缘子	国产 FXBW-10	个	40	61.00	2440.00	/
12	电网支架	国产，定制	个	150	350.00	52500.00	/
13	特制支架	国产，定制	个	26	99.00	2574.00	/
14	不锈钢膨胀螺栓	精工 M14*150	个	600	6.60	3960.00	/
15	接地矩阵	国产，定制	套	8	1200.00	9600.00	/
16	接地线缆	河北缆一 BVR6	米	100	5.40	540.00	/
17	网线避雷器	国标，定制	个	16	142.00	2272.00	/
18	PVC 管	联塑 Φ32	米	1600	4.80	7680.00	/
19	高压绝缘线	国产，定制	米	200	13.00	2600.00	/
20	高压绝缘材料	国产，定制	米	200	19.60	3920.00	/
21	花莲丝	国标 定制	个	40	34.00	1360.00	/
22	配电箱	国产，定制	套	1	663.00	663.00	/
23	主电源线	河北缆一 RVV 2*10	米	1200	17.45	20940.00	/
24	信号灯线	河北缆一 RVV 2*1.0	米	1400	2.03	2842.00	/

25	通讯电缆	河北缆一 RVSP2*1.0	米	1600	2.65	4240.00	/
26	供电单元	英威腾 HT1110XL	套	1	53000.00	53000.00	/
27	辅材	国标定制	项	1	2000.00	2000.00	/
(二)	周界微振动报警系统						
28	控制主机	联想 慧天 M5	台	1	5000.00	5000.00	/
29	远程控制器	神州太讯 CVC016-DIP	台	1	850.00	850.00	/
30	振动入侵探测器	神州太讯 CVC-EXZ800	个	280	260.00	72800.00	/
31	探测器线缆	国产，定制	米	700	3.50	2450.00	/
32	辅材	国产，定制	项	1	3000.00	3000.00	/
(三)	周界照明系统						
33	LED 投光灯	阳光照明 ZDL3021-LED100	台	96	1550.00	148800.00	/
34	防短路保护装置	国产 定制	套	96	15.00	1440.00	/
35	遥控全方位探照灯	海洋王 YFW6213	个	4	7600.00	30400.00	/
36	电源线	河北缆一 RVV3*2.5	米	200	8.00	1600.00	/
37	PVC 管	联塑 Φ25	米	200	3.00	600.00	/
38	支架	国标定制	个	4	350.00	1400.00	/
39	配电控制箱	国标定制	套	1	3500.00	3500.00	/
40	照明供电线	河北缆一 RVV3*10	套	1600	30.00	48000.00	/
41	照明支线	河北缆一 RVV 2*1.5	米	1000	6.00	6000.00	/
42	PVC 管	联塑 Φ32	米	1600	4.00	6400.00	/
43	防水过路盒	国产定制	米	96	12.00	1152.00	/
44	金属软管	国产定制	个	500	4.80	2400.00	/
45	照明系统辅材	国标定制	批	1	3500.00	3500.00	/
(四)	周界语音广播系统						
46	寻呼话筒	itcTF-2125A	只	4	262.00	1048.00	/

47	IP 网络功放 终端	itcTF-212067B	只	5	2735.00	13675.00	/
48	室外音柱	itcTF-0202	只	25	449.00	11225.00	/
49	广播音箱线	绿联 YX-01	米	1500	2.30	3450.00	/
50	辅材	国产 定制	批	1	3000.00	3000.00	/
(五)	雷达报警系统						
51	视频融合雷 达	神州太讯 CVC-KX-G300	台	8	42000.00	336000.00	/
54	数据管理平 台	超聚变 2288HV5	台	1	28500.00	28500.00	/
55	立柱	国产定制	根	8	358.00	2864.00	/
56	设备箱	锐霖 620	套	3	3400.00	10200.00	/
57	辅材	国标 定制	批	1	8000.00	8000.00	/
58	单模光缆	威图汇通 GL2506EW	米	800	1.63	1304.00	/
59	电源线	河北缆一 RVV 3x2.5	米	800	6.10	4880.00	/
10	紧急报警系统						
1	报警按钮	神州太讯 CVC-JC03	个	162	50.00	8100.00	/
2	86底盒	国产优质	个	162	9.00	1458.00	/
3	脚挑开关	国产优质	个	16	88.00	1408.00	/
4	声光报警器	神州太讯 CVC-J06	个	42	82.00	3444.00	/
5	报警主机	神州太讯 CVC016-DIP	台	23	3312.00	76176.00	/
6	八防区扩展 模块	神州太讯 CVC-608	块	23	630.00	14490.00	/
7	LCD 液晶键盘	神州太讯 CVC-200	台	23	771.00	17733.00	/
9	无线遥控器	国产，定制	个	200	150.00	30000.00	/
11	充电电池	国产，定制	块	23	180.00	4140.00	/
12	控制终端	联想	台	1	4850.00	4850.00	/
13	六类网线	威图汇通 AL611BE	箱	2	618.00	1236.00	/
14	线缆	国标，定制	批	1	6000.00	6000.00	/

11	语音广播						
1	控制主机	itc TF-20067	台	1	16473.00	16473.00	/
2	消防报警采集器	itc TF-22367	台	1	2433.00	2433.00	/
3	寻呼话筒	itc TF-20267A	台	2	2399.00	4798.00	/
4	IP 网络音箱	itc TF-20767	套	1	1688.00	1688.00	/
5	电源管理器	itc TF-16252	台	1	2018.00	2018.00	/
6	设备机柜	威图汇通 TG36042	台	1	1500.00	1500.00	/
7	1#监舍楼						
8	广播寻呼话筒	itc TF-2125A	只	4	771.00	3084.00	/
9	IP 网络功放终端1	itc T-77240Z	台	4	4730.00	18920.00	/
10	吸顶音箱	itc TF-0420U	只	24	112.00	2688.00	/
11	2#监舍楼						
12	广播寻呼话筒	itc TF-2125A	只	4	771.00	3084.00	/
13	IP 网络功放终端1	itc T-77240Z	台	4	4730.00	18920.00	/
14	吸顶音箱	itc TF-0420U	只	24	112.00	2688.00	/
15	综合楼						
16	广播寻呼话筒	itc TF-2125A	只	4	771.00	3084.00	/
17	IP 网络功放终端1	itc T-77240Z	台	4	4730.00	18920.00	/
18	吸顶音箱	itc TF-0420U	只	39	112.00	4368.00	/
19	习艺车间						
20	广播寻呼话筒	itc TF-2125A	只	8	771.00	6168.00	/
21	IP 网络功放终端1	itc T-77240Z	台	8	4730.00	37840.00	/
22	壁挂音箱	itc TF-0125S	只	32	350.00	11200.00	/
23	吸顶音箱	itc TF-0420U	只	26	112.00	2912.00	/

24	监狱大门						
25	广播寻呼话筒	itc TF-2125A	只	1	771.00	771.00	/
26	IP 网络功放终端1	itc T-77240Z	台	1	4730.00	4730.00	/
27	吸顶音箱	itc TF-0420U	只	7	112.00	784.00	/
28	罪犯伙房、超市						
29	广播寻呼话筒	itc TF-2125A	只	1	771.00	771.00	/
30	IP 网络功放终端1	itc T-77240Z	台	1	4730.00	4730.00	/
31	吸顶音箱	itc TF-0125S	只	11	112.00	1232.00	/
32	广播音箱线	安普永兴 2*1.0	百米	83	242.00	20086.00	/
33	IP 网络功放终端3	itc TF-212067B	只	5	1689.00	8445.00	/
34	号角	itc TF-1026G	只	5	370.00	1850.00	/
35	辅材	国标 定制	批	1	2000.00	2000.00	/
12	出入口控制系统						
(一)	车底检测扫描系统						
1	车底扫描采集设备	鲁飞 LF-LS02-001	套	1	56100.00	56100.00	/
2	车底扫描系统控制箱	智能控制设备: LZYZ-LF002	套	1	16035.00	16035.00	/
3	系统主机	鲁飞 LF-LS02-001-ZJ 定制	套	1	7460.00	7460.00	/
4	场景监控	鲁飞 LF-LS02-001-TK 定制	台	2	830.00	1660.00	/
5	辅材	国标 定制	批	1	3000.00	3000.00	/
(二)	违禁品检测系统						
6	金属探测安检门	守门神 SMS-B	台	4	47200.00	188800.00	/
7	足底探测器	守门神 SOMENS-XD360	台	4	6900.00	27600.00	/

8	手机安检门	守门神 SMS-B9000-L	台	2	52022.00	104044.00	/
9	手持金属探测器	守门神 SMS-V2000	个	22	960.00	21120.00	/
10	安检机/X射线安全检查设备	守门神 SMS-5030	台	2	67340.00	134680.00	/
11	手机信号侦测仪	神州明达 BQX-GK-B50	台	1	96380.00	96380.00	/
12	大通道物流安检机	守门神 SMS-150180	台	1	365000.00	365000.00	/
13	辅材	国标定制	批	1	5000.00	5000.00	/
(三)	车行通道 AB 门防控						
14	升降路桩	鲁飞 LZYZ-C1-LF68	个	8	8430.00	67440.00	/
15	翻板式阻车器	鲁飞 LZYB-A2-LF78	台	4	55140.00	220560.00	/
16	辅材	国标定制	批	1	8000.00	8000.00	/
(四)	生命探测						
17	主机参数	鲁飞 LF-WSM001-A	台	1	298300.00	298300.00	/
(五)	防逃脱系统						
18	电子脚扣	守门神 DZJK-TX-01	台	10	16500.00	165000.00	/
19	单兵	守门神 DZJK-TX-02	台	3	5100.00	15300.00	/
20	云平台	守门神定制	年	2	600.00	1200.00	/
13	网络与安全						
(一)	狱务专网						
1	核心交换机 (核心产品)	H3C S10506X-E	台	2	232350.00	464700.00	/
2	出口路由器	H3C MSR3600-60	台	2	36000.00	72000.00	/
3	24口汇聚交换机	H3C S5590-28S8XC-EI	台	16	14400.00	230400.00	/
4	24口接入交换机	H3C S5130S-32MS-EI-G	台	7	4700.00	32900.00	/

5	48口接入交换机	H3C S5130S-52MS-EI-G	台	26	9600.00	249600.00	/
6	NTP 校时服务器	大华 DH-NTP8010-DR-DP	台	1	42530.00	42530.00	/
7	万兆光模块	H3C SFP-XG-LX-SM1310-D	个	80	1250.00	100000.00	/
8	千兆光模块	H3C SFP-GE-LX-SM1310-D	个	136	320.00	43520.00	/
(二)	狱务外网						
9	出口路由器	H3C MSR3610E-X1-DP	台	1	8350.00	8350.00	/
10	核心交换机	H3C S5590-28S8XC-EI	台	1	21330.00	21330.00	/
11	24口接入交换机	H3C S5130S-32MS-EI-G	台	7	4700.00	32900.00	/
12	千兆光模块	H3C SFP-GE-LX-SM1310-D	个	20	320.00	6400.00	/
(三)	狱务专网安全						
13	出口防火墙	网神 SecGate3600 防火墙系统 V3.6.6.0	台	2	75000.00	150000.00	/
14	设备区防火墙	网神 SecGate3600 防火墙系统 V3.6.6.0	台	1	75000.00	75000.00	/
15	探针	奇安信网神威胁 监测与分析系统 V4.0	套	1	158000.00	158000.00	/
16	日志审计系统	网神 SecFox 日志 收集与分析系统 V5.0	套	1	116900.00	116900.00	/
17	运维审计系统	奇安信网神运维 安全管理系统 V6.0	套	1	131000.00	131000.00	/
18	终端准入系统	奇安信网神网络 安全准入系统 V8.0	套	1	126470.00	126470.00	/
19	入侵防御系统	网神 SecIPS3600 入侵防御系统 V1.1	套	1	123000.00	123000.00	/
20	等保测评	定制	项	1	90000.00	90000.00	/
14	视频监控						

(一)	前端视频监控						
1	超广角无弧度监舍全景半球	大华 DH-IPC-HDBW5443 DR-SA-P	台	292	601.00	175492.00	/
2	高清红外防暴超宽动态半球	大华 DH-IPC-HDBW32XY ZR-ABCD	台	325	363.00	117975.00	/
3	电梯高清防暴迷你红外半球	大华 DH-IPC-HDBW34XY ZF-BD	台	6	599.00	3594.00	/
4	高清红外超宽动态枪机	大华 DH-IPC-HFW54XYZ M1Y-ABD	台	343	376.00	128968.00	/
5	周界高清红外超宽动态枪机	大华 DH-IPC-HFW54KLZ M1Y-ZJD	台	28	426.00	11928.00	/
6	枪球联动设备	大华 DH-SDT-5X4BCD-X YZ-WBCD-XYZ	台	4	8750.00	35000.00	/
7	红外网络高清高速智能球机	大华 DH-SDT-7C14BCD- XYZ-XYZX-BCDEJ- XXXXX	台	13	3536.00	45968.00	/
8	拾音器	大华 HS-26S	台	70	320.00	22400.00	/
9	枪机支架	锐霖 708	台	343	48.00	16464.00	/
10	室外防雨设备箱	锐霖 618	套	13	350.00	4550.00	/
11	球机支架	锐霖 1603	台	13	120.00	1560.00	/
12	摄像机电源	小耳朵 885	台	13	35.00	455.00	/
13	六类网线	威图汇通 XL611BE	箱	165	618.00	101970.00	/
14	电源线	河北统一 RVV2*1.0	百米	20	283.00	5660.00	/
15	SD 卡	海康 64G	个	1011	25.00	25275.00	/
16	视频监视器	大华 DH-LM32-F200	台	16	3300.00	52800.00	/
17	监视器	普飞拓 PFT-F86	台	8	9000.00	72000.00	/
18	电梯监控无线网桥	大华 DH-WBD2-60N-01	对	6	380.00	2280.00	/

(二)	视频平台						
17	视频监控流媒体服务器	国产，定制	台	3	30370.00	91110.00	/
18	视频监控对接服务器	国产，定制	台	1	30370.00	30370.00	/
19	存储产品	大华 DH-CSS7348S-VRE	台	7	125800.00	880600.00	/
20	存储产品	大华 DH-CSS9100IA-LV E2-HW	台	1	25890.00	25890.00	/
21	交换机	H3C S5130S-32MS-EI-G	台	2	2400.00	4800.00	/
15	人脸点名系统						
1	点名人脸识别仪	兴图新科 XT8161	台	48	3500.00	168000.00	/
2	信息发布套件	兴图新科 XT7533	台	16	3500.00	56000.00	/
3	服务器(机架式)	超聚变 2288HV5	台	1	28500.00	28500.00	/
4	电源线	河 北 纜 一 RVV3*2.5	箱	4	430.00	1720.00	/
5	网线	威图汇通 XL611BE	箱	3	618.00	1854.00	/
6	辅材	国标 定制	项	1	2000.00	2000.00	/
合计					小写：¥13227114.79 元 大写：壹仟叁佰贰拾贰万柒仟壹佰壹拾肆元柒角玖分		

投标人名称 (盖章) 河南慧平电子科技有限公司

法定代表人或授权代表: (签字或盖章)

李翠平

日期：2025年 10 月 11 日